Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

8086

ELEMENTA EVCLIDIS

Ad usum

2000/

NOVÆ ACADEMIÆ

NOBILIVM SENENSIVM

Nova Methodo, & succinctè demonstrata

Per

FR. ELIAM ASTORINVM

Carmelitam Consentinum.

AD SER^{mum} PRINCIPEM

IOANNEM

GASTONEM

AB ETRVRIA.

SENIS

Apud Bonetos Typis Publici MDCXCI.
SVPERIORVM PERMISSV.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

SERENISSIME PRINCEPS.

Vox inūs ego ;
qui mihi tenuis-
tatis meæ con-
scius sū, frigida
animo, dum ad
pedes Serenissi-
mæ Celsitudinis Tuæ meam
hanc Elementorum Euclidæo-
rum editionem sisto, eo quidem
lussulcior, quod nempè non tam

ad Opera ipsa, quam ad animum,
quo Opera nuncupantur respi-
ciant Magni Principes; neque
enim ultra syncerum, benevo-
lumque animum haberet quis-
piam, quo magis de alio posset
promereret: Me verò nihil om-
nino traxit, ut, hoc munusculo,
observantiæ erga Te meæ publi-
cum quoddam specimen ederet,
pisi Heroicæ Virtutes Tuæ, &
dominatio Magnanimitas, Re-
dientia, Studiumque illud, quod
Regiæ Domus Tuæ proprium
est, nimium bonas Artes, Scien-
tiasque nobiliores promovendi:
Neq; porrò mihi quicquam ma-
gis ex voto cesserit, quam si pri-
mitias hancè meas Mathemati-
cas, quas Serenissimo Nomi ni

Tuo

Tuo signanter dico^v, vultu hilari
 exceperis, atq; ita robur mihi, vi;
 resquè addideris, ut nouam quo;
 que omnium, quæ extant, A pol;
 lonii, & Archimedis editionem,
 quam jam paro, & quam etiam
 Tibi dedicandam censui, ad fi;
 nem perducam, quoad luculen;
 tior mihi detur locus testandi,
 quam impensè raras ego subli;
 mesquè Animi Tui Dotes reve;
 rear. Interea verò, ut Summus
 Rerum Arbiter DEVS Te diù
 Magnarum Virtutum, Litera;
 runiq; Bonarum incremento
 servet, humili, atque devoto
 corde voyeo.